
 

 

Bu bülten; Coronavirüs konusunda çalışanlarımızın periyodik olarak 

bilgilendirilmesi ve ihtiyaç duyulabilecek bilgilere ulaşabilmesi amacı ile 

tüm KESİR  çalışanlarına yönelik olarak yayınlanmaktadır. 

 

Çalışanlarımızın sağlık ve güvenliği 
önceliğimizdir!  

Ne Yapıyoruz? 

 Hijyen konusunda tesis   genelinde gerekli tedbirleri aldık ve uyguluyoruz. 

 Merkez bina, ofis katları, imalathane ve depolar her hafta Çarşamba 

mesai bitimi sonrası ve her Pazar günleri 2 farklı firmanın ilaçları 

kullanılarak dönüşümlü olarak dezenfekte ilaçlaması yapılmaktadır. 

 Firma binamızın ana giriş kapıları, bariyer ve turnikeler belirli aralıklarla 

günde 3 – 4 kez dezenfektan uygulanmaktadır. 

 Servis araçları her akşam personellerin araçlara  girişinden 15 -20 dakika 

öncesinden tarafımızca dezenfektan uygulanmaktadır. 

 Görevlendirdiğimiz bir personelimiz  termal kamera  ve dijital ateş 

ölçer kullanarak   mesai giriş – çıkışlarında çalışanlarımızı ve şirketimize 

gelen ziyaretçilerimizin  ateşlerinin ölçümüne bu günden itibaren 

başlamıştır. 

 Dışarıdan gelen müşteri ve tedarikçilerimize yönelik dezenfekte, ve 

maske uygulaması yapılmaktadır. 

 Şirketimize gelen tüm kargo paket ve koliler açılmadan önce dezenfektan 

ile temizlenmektedir. 



 

ANA GİRİŞ KAPILARI VE  TURNİKELER 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SEKRETARYA BÖLÜMÜMÜZ VE ASANSÖRLER 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TOPLANTI ODALARIMIZ, OFİSLERİMİZ VE EĞİTİM 

ODALARIMIZ 

 

 

 

 

 

 

 



 

YEMEKHANEMİZ VE MİSAFİR OTURMA ALINIMIZ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MESAİ GİRİŞ-ÇIKIŞLARINDA TERMAL KAMERA 

UYGULAMASI 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞANTİYE ÇALIŞMA ALANLARIMIZ 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞANTİYE OFİSLERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞANTİYE PERSONEL KAMP ALANLARIMIZ 

 

 

 

 

 

 

 



Sizlerden Beklentilerimiz 
 

 
 

LÜTFEN BUNLARA DİKKAT! 

 Ellerinizi sık sık YIKAYIN! 

 Yumurta dahil yiyeceklerin iyice pişirildiğinden EMİN OLUN! 

 Kişisel hizyeninizi SAĞLAYIN! 

 Hasta insanlarla yakın temastan KAÇININ! 

 Yüzyüze dokunmaktan KAÇININ! 

 Hayvanlara doğrudan temastan KAÇININ! 

 Hastaysanız seyahat ETMEYİN!  

 Lütfen hijyen konularına dikkat edelim. 

 Yemekhaneye girmeden önce ellerimizi yıkayalım. 

 Hasta hissediyor isek yöneticilerimiz ile görüşelim ve durumu 

aktaralım. Evden çalışma konusunu değerlendirelim. 

 Misafirlerinizi ofis içlerine kabul etmeyelim, ayrılmış toplantı 

odalarını kullanalım. 

 Ziyaretçilerimizin virüs ile temas riski olup olmadığını bir araya 

gelmeden önceden sorgulayalım. 

 Virüs görülen ülkelere seyahat etti isek dönüşümüzde mutlaka bir 

doktor görelim. 

 Şirket dışında mümkün olduğunca toplu alanlardan kaçınalım. 

 Şüpheli durumları yöneticilerimize aktaralım. 

 Mümkün ise toplantılarımızı Skype üzerinden yapalım. 

 Yaşantımızda el sıkışma ve öpüşmeyi bir süreliğine bırakalım, 

fiziksel temastan kaçınalım. 

 Hapşırma ihtiyacı hissedersek ağzımızı bir mendil veya elimiz ile 

kapatalım. Sonra ellerimizi mutlaka yıkayalım veya antibakteryel 

ile temizleyelim. 


